

23/08/2023
דף מס': 001

כתב כמויות

ג'יסר אל זרקא התקני בטיחות וצביעה
מבנה 01 מבנה 1
פרק 040 פיתוח נופי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 040 פיתוח נופי					
תת פרק 040.006 ריצופים ומדרגות					
040.006.0015	ריצוף באבנים משתלבות צבעוניות בגוון כלשהו בעובי 6 ס"מ, מטיפוס אוני / אוני קולוק / אוני דקור / דקורית / שילובית / דבלטי או ש"ע	מ"ר	50.00	98.00	4,900.00
040.006.1745	אבן שפה מבטון ברוחב 17 ס"מ ובגובה 25 ס"מ על יסוד ומשענת בטון.	מטר	50.00	85.00	4,250.00
040.006.1805	אבן שפה שטוחה מבטון ברוחב 23 ס"מ ובגובה 15 ס"מ על יסוד ומשענת בטון (למעבר חציה)	מטר	30.00	95.00	2,850.00
040.006.2010	אבן גן במידות 10/20 ס"מ על יסוד ומשענת בטון	מטר	50.00	68.00	3,400.00
סה"כ 040.006 ריצופים ומדרגות					15,400.00
תת פרק 040.008 עבודות מתכת					
040.008.0085	מעקה הולכה למדרכה ומחסום לגנים ציבוריים מתוצרת "גדרות אורלי" מדגם "כפול" או "קרית-ים" או ש"ע בגובה 1.10 מ' מגולוון באבץ חם וצבוע בתנור	מטר	25.00	386.00	9,650.00
סה"כ 040.008 עבודות מתכת					9,650.00
סה"כ 040 פיתוח נופי					25,050.00

23/08/2023
דף מס': 002

ג'יסר אל זרקא התקני בטיחות וצביעה
מבנה 01 מבנה 1
פרק 051 עבודות סלילה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 051 עבודות סלילה					
תת פרק 051.001 עבודות הכנה ופירוק					
051.001.0015	פירוק כבישים ומדרכות אספלט בעובי מעל 5 ס"מ ועד 10 ס"מ	מ"ר	300.00	17.00	5,100.00
051.001.0035	קרצוף שטחי אספלט לעומק עד 5 ס"מ	מ"ר	300.00	8.00	2,400.00
051.001.0055	פירוק עמודי תמרור ושילוט (לרבות התמרור) או העברתם למחסן המזמין	יח'	5.00	63.00	315.00
051.001.0095	פירוק מעקה בטיחות / הולכה מטיפוס כלשהו	מטר	30.00	58.00	1,740.00
051.001.0195	התאמת תא קיים מסוג כלשהו למפלט כביש / מדרכה מתוכננים	יח'	5.00	307.00	1,535.00
051.001.0200	תוספת מחיר להתאמת תא קיים עבור התאמת התקרה	יח'	5.00	307.00	1,535.00
051.001.0285	פירוק ריצוף מסוג כלשהו במסגרת עבודות חפירת השטח	מ"ר	100.00	16.00	1,600.00
051.001.0310	פירוק אבן שפה ותיחום מכל סוג או חגורת בטון במסגרת עבודות החלפת מדרכות	מטר	100.00	20.00	2,000.00
051.001.0365	פירוק פסי האטה מאספלט או מאבנים משתלבות	מ"ר	100.00	29.00	2,900.00
סה"כ 051.001 עבודות הכנה ופירוק					19,125.00
תת פרק 051.002 עבודות עפר					
051.002.0005	חפירה ו/או חציבה לכמות עד 2,000 מ"ק.	מ"ק	100.00	28.00	2,800.00
סה"כ 051.002 עבודות עפר					2,800.00
תת פרק 051.003 מצעים					
051.003.0005	מצע סוג א' לכבישים ומדרכות, בעובי אחיד ומשתנה	מ"ק	30.00	120.00	3,600.00
סה"כ 051.003 מצעים					3,600.00
תת פרק 051.004 עבודות אספלט					
051.004.0020	ריסוס ביטומן (צפוי מאחה) בשיעור 0.25 ק"ג/מ"ר	מ"ר	300.00	2.20	660.00
051.004.0055	שכבת בטון אספלט מקשרת/נושאת בעובי 5 ס"מ, גודל אגרגט 3/4"	מ"ר	300.00	43.00	12,900.00
להעברה בתת פרק 01.051.004					13,560.00

23/08/2023
דף מס': 003

ג'יסר אל זרקא התקני בטיחות וצביעה
מבנה 01 מבנה 1
פרק 051 עבודות סלילה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				13,560.00
051.004.0135	בטון אספלט בעובי משתנה גודל אגרגט "3/4	טון	25.00	365.00	9,125.00
051.004.0315	פסי האטה ברוחב 4 מ' מאספלט דק בעובי משתנה עד 12 ס"מ לרבות "עיני חתול" כל 0.5 מ' וצביעה, הכל עפ"י הנחיות ופרטי משרד התחבורה	מ"ר	100.00	190.00	19,000.00
	סה"כ 051.004 עבודות אספלט				41,685.00
	תת פרק 051.009 תמרור, צביעה, מעקות בטיחות והסדרי תנועה				
051.009.0050	תמרורי דרך מסוג עירוני לרבות עמוד (בכל גובה)	יח'	40.00	353.00	14,120.00
051.009.0160	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 15 ס"מ, לבן/צהוב/כתום מלא	מטר	2,000.00	3.00	6,000.00
051.009.0170	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 ס"מ, לבן/צהוב/כתום מלא	מטר	1,500.00	2.00	3,000.00
051.009.0190	צביעת איי תנועה, קווים ברוחב מ-20 ס"מ עד 25 ס"מ, לבן/צהוב/כתום מלא	מ"ר	300.00	22.00	6,600.00
051.009.0195	צביעת מעברי חציה, קו עצירה או אחרים, לבן/צהוב/כתום מלא	מ"ר	500.00	22.00	11,000.00
051.009.0205	צביעת חץ בודד, לבן/צהוב/כתום מלא	יח'	10.00	26.00	260.00
051.009.0210	צביעת חץ כפול, לבן/צהוב/כתום מלא	יח'	25.00	42.00	1,050.00
051.009.0230	צביעת אבני שפה	מטר	1,000.00	6.00	6,000.00
051.009.0236	צביעת חניית נכים בצבע אפוקסי תקני בגוון כחול	מ"ר	200.00	22.00	4,400.00
	סה"כ 051.009 תמרור, צביעה, מעקות בטיחות והסדרי תנועה				52,430.00
	סה"כ 051 עבודות סלילה				119,640.00
	סה"כ מבנה 1				144,690.00

23/08/2023

כתב כמויות (ריכוד)

דף מס': 004

ג'יסר אל זרקא התקני בטיחות וצביעה

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 01 מבנה 1
			פרק 040 פיתוח נופי
		15,400.00	תת פרק 040.006 ריצופים ומדרגות
		9,650.00	תת פרק 040.008 עבודות מתכת
	25,050.00		סה"כ 040 פיתוח נופי
			פרק 051 עבודות סלילה
		19,125.00	תת פרק 051.001 עבודות הכנה ופירוק
		2,800.00	תת פרק 051.002 עבודות עפר
		3,600.00	תת פרק 051.003 מצעים
		41,685.00	תת פרק 051.004 עבודות אספלט
		52,430.00	תת פרק 051.009 תמרור, צביעה, מעקות בטיחות והסדרי תנועה
	119,640.00		סה"כ 051 עבודות סלילה
144,690.00			סה"כ 01 מבנה 1

סך הכל	
144,690.00	סה"כ כללי
24,597.30	17% מע"מ
169,287.30	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן